
VANTAJAS

- Disponible en blanco y gris.
- Ligera.
- Resistente.
- Fácil de manejar.
- Ecológico.
- Estética: varios modelos.
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FICHA TÉCNICA
JARDÍN

JARDINERA

PRÉ-FABRICADOS DE BETÃO®



JARDINERA

INFORMACIÓN PRODUCTOS
Jardineras

Jardinera Rectangular  80

25cm

25cm

80cm

45cm

99cm

40cm

Jardinera Rectangular 99

25cm

25cm

100cm

Jardinera Rectangular 100

Jardinera Cubo 45

45cm

45cm

45cm

Jardinera Torre Rectangular 100x60

60cm

100cm
25cm

Jardinera Torre Rectangular 100x80

80cm

100cm
29cm

Jardinera Cubo 60

60cm 60cm

60cm

45cm

120cm

40cm

Jardinera Rectangular 120

Edición de enero 2025. La responsabilidad del fabricante se limita a la calidad del producto suministrado, por lo que declinamos cualquier responsabilidad derivada de un uso inadecuado de 
este producto. Todas las reclamaciones sobre el aspecto de los productos deben realizarse en el momento de la recepción.

FICHA TÉCNICA
JARDÍN

Dimensiones
L x l x H (mm)

800 x 250 x 250

1000 x 250 x 250

1000 x 400 x 450

1200 x 400 x 450

450 x 450 x 450

600 x 600 x 600

1000 x 250 x 600

1000 x 290 x 800

Referencia

4B500024

4B500025

4B500026

4B500027

4B500022

4B500023

4B500039

4B500073

Designación

Jardinera Rectangular 80

Jardinera Rectangular 100

Jardinera Rectangularo 100

Jardinera Rectangular 120

Jardinera Cubo 45

Jardinera Cubo 60

Jardinera Torre Rectangular 100x60

Jardinera Torre Rectangular  100x80

Peso un.
(Kg)

19

22

55

65

22

62

57

95

Unidad /
palete (1,20x1,20m)

24

24

12

12

16

12

12

8

Peso /
palet (Kg)

476

548

680

800

372

764

704

780

Espesor
(mm)

14

14

16

16

14

16

16

16


